



Հաստատում եմ
Կոտայքի մարզի «Արգնիի Ս. Սարխոջևի անվան
միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Ա. ՄԱՂԱԹՅԱՆ
28.03.2023 թվական

2023թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՐԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՅՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

Պատվիրատու ԿՈՏԱՅԵՐ ՄԱՐԶԻ «ԱՐԶՆԻԻ Ս.ՍԱՐԽՈՋԵՎԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը Կրթություն
Անվանումը

Բային 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգ/	Չափա նմիա վորը	Միավո րի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Սնունդ

		Սնունդ					
1	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	25.10	4,016.00
2	15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1050	100.42	105,441.00
3	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	154.15	100,197.50
4	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	64.97	22,739.50
5	15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1280	62.75	80,320.00
6	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	478.98	167,643.00
7	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	253.98	63,495.00
8	03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	65.70	22,995.00
9	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	290	302.22	87,643.80
10	15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	600	62.75	37,650.00
11	15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2400	129.93	311,832.00
12	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	380	952.43	361,923.40
13	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	68.65	54,920.00
14	03142510	Չու	ՄԱ	հատ	73	2,628.00	191,844.00
15	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	128.46	51,384.00
16	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	420	62.37	26,195.40
17	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	550	68.65	37,757.50
18	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	880	64.97	57,173.60
19	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2450	77.08	188,846.00
20	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	990	21.02	20,809.80
							1,994,827

ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՑԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	40	100000
2	30197232	Թղթապանակ արագակար թղթե	ՄԱ	հատ	150	20	3000
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	5	4250
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1150	5	5750
5	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	1	900

6	39263200	Գրասենյակային զիրք 72 թերթ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
7	22810000	Մ/մ արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
8	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	190	10	1900
9	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	120	10	1200
10	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	260	10	2600
11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
12	30197221	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
13	30197122	Կոճգամ գունավոր գլխիկով	ՄԱ	տուփ	450	4	1800
14	39263531	Սեղմակ մեծ 51մմ	ՄԱ	հատ	80	12	960
15	39263521	Սեղմակ միջին 32մմ	ՄԱ	տուփ	600	3	1800
16	39263521	Սեղմակ միջին 25մմ	ՄԱ	տուփ	250	3	750
17	39263510	Սեղմակ փոքր 19մմ	ՄԱ	տուփ	150	2	300
18	30195911	Մարկեր՝ սպիտակ գրատախտակների	ՄԱ	հատ	180	10	1800
19	30192125	Մարկեր Մափեղ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
20	30192130	Սև մատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	150	20	3000
21	30192710	Սոսինձ 8գր	ՄԱ	հատ	200	5	1000
22	30192710	Սոսինձ 15գր	ՄԱ	հատ	280	10	2800
23	24911200	Սոսինձ էմուլսիա 250գր	ՄԱ	հատ	400	2	800
24	30199420	Նշումների թուղթ կաշուն գունավոր մեծ	ՄԱ	հատ	370	10	3700
25	22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
26	37821240	Վատման	ՄԱ	հատ	180	15	2700
27	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 20	ՄԱ	հատ	600	6	3600
28	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 40	ՄԱ	հատ	700	5	3500
29	30197231	Թղթապանակ Ֆայլով 60	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30	31441000	Մաքսկոց Դյուրասել AA	ՄԱ	գույգ	600	4	2400
31	30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
32	39221490	Սպունգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33	39292120	Գրատախտակի մաքրիչներ /մաքրելի/	ՄԱ	հատ	550	2	1100
34	22810000	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	35	17500
35	30192710	Սոսինձ 22գր	ՄԱ	հատ	450	5	2250
36	30197235	Թղթեր պահոց /կնոպկայով/	ՄԱ	հատ	150	10	1500
37	22851300	Թղթեր պահոց /մեխանիզմով/180 միկրոն	ՄԱ	հատ	180	15	2700
38		Մկրատ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	950	20	19000
40	22810000	Աշակերտական պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	100	15000
							243460

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30192231	Սկոճ մեծ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
2	30192231	Սկոճ փոքր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
4	39837000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
5	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1300	20	26000
6	39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ 200 հատ	ՄԱ	հատ	320	20	6400
7	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
9	39831246	Հեղուկ օճառ 5 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	1680	6	10080
10	39224310	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	4	3600
11	39831600	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	830	10	8300
12	39812600	Մաքրող միջոց /փոշի/, ռախշա	ՄԱ	հատ	380	8	3040
13	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	100	14500

14	39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	380	10	3800
15	39831281	Ապակի լվանալու շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	230	30	6900
18	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	880	2	1760
19	18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2600	2	5200
20	18141100	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	440	40	17600
21	39831242	Լվացքի փոշի 5կգ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
24	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութ/ալկոսփրեյ 5լ/	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
25	39224341	Աղբաման ոտնակով 28 լ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
26	39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1470	12	17640
27	18141100	Ձեռնոց բանվորական հասարակ	ՄԱ	զույգ	200	20	4000
28	39831210	Սպասքի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
29	38411200	Մենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
30	39224331	Դույլ պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	800	4	3200
31		Կարմիր սպիրալ	ՄԱ	հատ	120	6	720
32		Միջատասպան կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	30	1500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							173190

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	42130000	Ծորակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
2	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
3	44221020	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
4	44192620	Մեխ տարբեր չափերի	ՄԱ	կգ	800	2	1600
5	44521210	Ծխնի եվրոպատուհանների և դռների	ՄԱ	հատ	550	5	2750
6	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
7	3934000	Էլեկտրոդ Φ3	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
8	44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	զույգ	3000	10	30000
9	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							78350

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ /ԳՈՒՅՔ/

	39111180	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	42500	1	42500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							42500

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

1	7259000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
2	7259000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
3	7259000	Համակարգչի պրոֆ. Մաքրում	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
4	7259000	Սնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							98000

Ծառայություններ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	47.6	18200	800000
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	156	25641	4000000
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	տարի	54700	1	54700
4	65110000	Ջրի ծառայություն	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
5	65110000	Ոռոգման ջուր, անդամավճար	ՄԱ	տարի	20070	1	20070
6	64211110	Կապ	ՄԱ	ամիս	5200	12	62400
7	32411130	Ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	4500	12	54000
8	50531130	Կաթնալյառան տեխն. Անվտ. Փողձարնություն	ՄԱ	հատ	102020	1	102020

9	72261160	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
10	90510000	Աղբի ոչնչացում և մշակում	ՄԱ	տարի	6000	1	6000
11	90921000	Դեռատիզագիոն աշխատանքներ	ՄԱ	տարի	30000	1	30000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5324190

ԱՅԼ

1	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	72000
2	98390000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			200000
3		Խոհարարների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			156000
4	79132100	ԷԿԵՆԳ ԷԼ.ստորագր. ծառայության վճ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					434000